
MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 70062256

Data publicarii	06.06.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 911,78 RON - 911,78 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - MATERIALE INTRETINERE - CE CONTINE: DIBLU+HOLTSURUB 10X80 12X1.26=15.13 DIBLU+HOLTSURUB 6X40 120X0.17=20.17 DIBLU+HOLTSURUB 8X45 30X0.42=12.61 SAIBA PLATA 12X0.21=2.52 TUB LED 120CM 2X10.93=21.85 LAMPA LED 1X18W 1X37.82=37.82 BANDA HARTIE 4X7.14=28.57 VAR LAVABIL 15L 2X148.74=297.48 TRAFALLET 25CM 4X24.37=97.48 GLET CT 126 20KG 3X33.61=100.84 PLACA RIGIPS 3X31.09=93.28 GRATAR TRAFALLET 2X3.36=6.72 INTRERUPATOR ST 1X10.08=10.08 VAR PASTA 5KG 2X7.57=15.13 MUSAMA ML 8X10.08=80.67 SCURGATOR VASE INOX 1X71.43=71.43, NECESARE LA CENTRUL LP CASA ANCA ODOBESTI DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA
